

---

## **SGA MS Material lemnos - grinzi, capriori, sipci**

I.D.: 69363831

---

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	03419000-0 03419100-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.429,80 RON - 1.429,80 RON

---

Descriere: 1.Grinzi 10/12 - 6 m, 1 buc: 0,072 mc x 1350 lei = 97,20 lei; 2.Grinzi 10/12 - 5 m, 8 buc: 0,480 mc x 1350 lei = 648 lei; 3. Capriori 8/15 - 4 m, 7 buc: 0,336 mc x 1350 lei = 453,60 lei; 4.Sipci 3/5 - 4 m, 21 buc: 0,126 mc x 1833,34 lei = 231 lei

---